



## Ftm Denmark ApS

Godthåbsvej 79  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 38680196

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2022

---

**Mark Thorsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ftm Denmark ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38680196

Stiftelsesdato: 08.07.2021

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kristina Norré, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og markedsføring af læskedrikke og øvrige produkter til detail- og grossistvirksomheder samt dermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 1.009 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.168.707</b>	<b>2.099.615</b>
Personaleomkostninger	1	(672.595)	(700.504)
Af- og nedskrivninger		(57.581)	(183.412)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.438.531</b>	<b>1.215.699</b>
Andre finansielle indtægter		4.033	63.261
Andre finansielle omkostninger		(145.292)	(38.774)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.297.272</b>	<b>1.240.186</b>
Skat af årets resultat	2	(287.909)	(276.145)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.009.363</b>	<b>964.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.009.363	964.041
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.009.363</b>	<b>964.041</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.525	97.106
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>39.525</b>	<b>97.106</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.525</b>	<b>97.106</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.098.141	1.693.843
Forudbetalinger for varer		343.414	406.258
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.441.555</b>	<b>2.100.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.429.343	3.610.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.627	19.016
Udskudt skat		35.000	37.000
Andre tilgodehavender		202.656	420.183
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.692.626</b>	<b>4.086.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.321.428</b>	<b>1.079.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.455.609</b>	<b>7.266.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.495.134</b>	<b>7.363.426</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.279.081	269.718
<b>Egenkapital</b>		<b>1.329.081</b>	<b>319.718</b>
Anden gæld		73.083	72.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>73.083</b>	<b>72.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.508.742	3.454.672
Skyldig skat		285.909	107.845
Anden gæld		2.298.319	3.409.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.092.970</b>	<b>6.971.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.166.053</b>	<b>7.043.708</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.495.134</b>	<b>7.363.426</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	269.718	319.718
Årets resultat	0	1.009.363	1.009.363
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.279.081</b>	<b>1.329.081</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	585.982	635.290
Pensioner	80.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.311	4.987
Andre personaleomkostninger	302	227
	<b>672.595</b>	<b>700.504</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	285.909	107.845
Ændring af udskudt skat	2.000	168.300
	<b>287.909</b>	<b>276.145</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	551.658
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>551.658</b>
Af- og nedskrivninger primo	(454.552)
Årets afskrivninger	(57.581)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(512.133)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.525</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	73.083
	<b>73.083</b>

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge i henhold til ny Ferielov, gældende for perioden 01.09.2019 - 31.08.2020. Afregningsprofilen for indefrosne feriepenge afhænger af medarbejdernes pensions- eller fratrædelsestidspunkt, og dermed kan opgørelsen af restgælden efter 5 år ikke oplyses. Herudover er der ingen langfristede forpligtelser der forfalder efter 5 år.
